
Podręcznik Przedmiot Opis

MATeMAtyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Matematyka Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek,
Karolina Wej

Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego Fizyka WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda

matematyka w
zawodzie podręcznik ten sam co do matematyki

Język angielski Impulse 2, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń

Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik bezpieczeństwo i
higiena pracy

wyd. WSiP, autor: Wanda Bukała. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych
zajęciach)

Religia "Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo
Święty Wojciech

Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres
podstawowy i rozszerzony Język polski Pierwsze półrocze cz.I, drugie półrocze cz. II.

To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.
Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań Chemia

Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Geografia

Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Biologia Nowa Era

PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników Język niemiecki

Wyposażenie
gastronomii Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.

Zasady żywienia Zasady żywienia, podręcznik do nauki zawodu Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych,
część 1 i 2, Dorota Czerwińska, WSiP

Technologia
gastronomiczna Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.

Pracownia
gastronomiczna Brak

Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.
Nowa podstawa programowa od 2022 r. Historia

Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy Edukacja dla
bezpieczeństwa Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.

Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy Edukacja dla
bezpieczeństwa Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.


